Conab /148312
/2 Placas em
chapa
galvanizada,
com aplicação
de adesivo vinil,
sendo uma no
tamanho
120x140cm,
com haste em
tubo
galvanizado 2"
e outra no
tamanho
470x90 cm
fixada na
parede.

Serviço 2 2.020,00 4.040,00

2. O valor da contratação é de R$ 4.040,00 (quatro mil quarenta
reais), para realização dos bens e serviços.
3. O prazo de vigência do contrato se extingue quando o contratado
realizar o serviço, conforme Artigo 463 do RLC, respeitando-se as condições de
garantia do serviço.

(assinado eletronicamente)
ARIELLY DE SOUSA FARIAS